
454414-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454414-2016 - Mededinging
Verenigd Koninkrijk-Feltham: Catering voor scholen
OJ S 248/2016 23/12/2016
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Tudor Park Education Trust
Postadres: Browell's Lane
Plaats: Feltham
NUTS-code: UKI23 Outer London - West and North West
Postcode: TW13 7EF
Land: Verenigd Koninkrijk
Contactpersoon: Tim Burtln
E-mail: Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com
Telefoon: +44 8452577050

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.tudorparkeducation.org/
Adres van het kopersprofiel: https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Onderwijs

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
BC-10394 Catering Services — Tudor Park Education Trust.
Referentienummer: BC-10394

CPV-code hoofdcategorie
55524000 Catering voor scholen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/454414-2016
mailto:Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com?subject=TED
http://www.tudorparkeducation.org/
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub


454414-2016 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 800 000,00 GBP

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
55524000 Catering voor scholen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UKI23 Outer London - West and North West

Beschrijving van de aanbesteding
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 800 000,00 GBP

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 60
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen



454414-2016 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
As per the tendering documentation.

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 08/02/2017 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 08/02/2017 00:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tudor Park Education Trust
Postadres: Browell's Lane
Plaats: Feltham
Postcode: TW13 7EF



454414-2016 Page 4/4

VI.5.

Land: Verenigd Koninkrijk

Datum van verzending van deze aankondiging
20/12/2016


